PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»

Комсомольского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2012  №  7
        с. Даппы
Об утверждении уполномоченных лиц на осуществление муниципального контроля на территории сельского поселения «Село Даппы»
В целях обеспечения реализации Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» администрация сельского поселения «Село Даппы»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных служащих администрации сельского поселения «Село Даппы», уполномоченных на осуществление муниципального контроля на территории  сельского поселения «Село Даппы».

2. Специалисту администрации сельского поселения «Село Даппы» (Лимасовой Е.Л.), уполномоченным на осуществление муниципального контроля на территории сельского поселения «Село Даппы»  в срок до 01 апреля 2012 года внести в должностные инструкции муниципальных служащих изменения, необходимые для осуществления мероприятий по муниципальному контролю и исполнения Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля на территории сельского поселения «Село Даппы», подготовку докладов об осуществлении муниципального контроля.

3. В соответствии с ч. 2 ст. 6 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» определить специалиста    администрации сельского поселения (Дзюба Н.В.)  ответственным за организацию и проведение мониторинга эффективности муниципального контроля на территории сельского поселения «Село Даппы»  и ведение установленной статистической отчетности «Форма № 1-контроль».
4. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике нормативных правовых актов сельского поселения «Село Даппы».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации сельского поселения (Лимасову Е.Л).
Глава сельского поселения

             А.Е. Ерохин
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации сельского поселения «Село Даппы»

от 12.03.3012 № 7
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных служащих администрации сельского поселения «Село Даппы», уполномоченных на осуществление муниципального контроля на

территории сельского поселения «Село Даппы»

1. Главный специалист администрации сельского поселения.

2. Специалист 1 категории администрации сельского поселения.

____________